
Smlouva o výcviku Integrative Baby Therapy 2026-2028 

 Tato smlouva  je uzavřena mezi organizací   

Do celistvosti z.s.  

Na Skále 350, Kostelec nad Černými lesy 

IČO 21977089 

(dále ,,organizátor”) 

a 

(Titul) Jméno, příjmení:   
Datum narození:   
Adresa:  
Telefon:   
E-mail:   

Fakturační údaje (v případě, že fakturační údaje se liší od osobních údajů): 

Název instituce:  
Adresa instituce:  
IČO:  
 
(dále „účastník“)  
 

 
 

ČLÁNEK 1 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Organizátor se zavazuje poskytnout účastníkovi tříletý výcvikový program Integrative 
Baby Therapy 2026 - 2028 (dále jen „Výcvik“). Účastník se zavazuje účastnit se Výcviku, 
řádně jej dokončit, uhradit za účast v tomto Výcviku sjednanou cenu a řádně plnit povinnosti 
účastníka Výcviku.  

 

ČLÁNEK 2  
PRÁVA A POVINNOSTI ORGANIZÁTORA  

 
1. Organizátor se zavazuje poskytnout účastníkovi Výcvik, při kterém bude respektovat 
organizační, odborná a etická pravidla.  
2. Organizátor se zavazuje nakládat s osobními údaji účastníka získanými v rámci Výcviku  
v souladu s právními předpisy i po ukončení účinnosti této smlouvy.  
3. Organizátor je povinen zajistit lektory, výcvikové prostory, učební pomůcky a certifikát  
o absolvování výcviku.  
4. Organizátor se zavazuje zajistit během Výcviku kontinuitu lektorského týmu.  

 



ČLÁNEK 3  
PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKA  

 
1. Účastník prohlašuje, že se zúčastní Výcviku z vlastní vůle a že je připraven k účasti  
a aktivní spolupráci v učebním procesu.  
 
2. Účastník je povinen dodržovat harmonogram a plán Výcviku, řádně se účastnit Výcviku  
a řádně se připravovat ke splnění podmínek pro jeho absolvování. Účastník je rovněž 
povinen řádně a včas plnit své povinnosti sjednané touto smlouvou nebo stanovené obecně 
právními předpisy.  
 
3. Osobní účast účastníka na celém výcvikovém programu je povinná a je podmínkou  
k pokračování ve Výcviku.  
  
4. Časový plán Výcviku se skládá z 8 teoretických třídenních modulů a 4 sebezkušenostních 
čtyřdenních modulů. Další součástí Výcviku, která je podmínkou jeho absolvování, je práce  
v peer skupinách mezi jednotlivými moduly. Povinné je také absolvování 6 supervizních 
sezení, která mohou probíhat individuálně nebo ve skupině, a to buď online, nebo 
prezenčně. 
 
5. Případnou neúčast na některém výcvikovém dni je účastník povinen oznámit 
organizátorovi. Účastník je stále povinen uhradit plné náklady a také absolvovat dodatečnou 
výuku potřebnou k doplnění zameškané látky. Jednodenní absenci si účastník nahradí 
jednou hodinou supervize s akreditovaným lektorem. Cena této hodinové supervize je 65 
liber.  
 
6. Účastník se zavazuje zachovávat mlčenlivost o osobních sděleních, která se během 
Výcviku dozví, respektovat organizační, odborná a etická pravidla stanovená organizátorem 
a odborným vedením Výcviku (lektory).  
 
7. Účastník je povinen řádně a včas zaplatit cenu Výcviku dle podmínek stanovených  
v článku 4 této smlouvy.  
 
8. Účastník je povinen dbát na dodržení výcvikového programu a zavazuje se účastnit 
výcvikových dnů. Dále se zavazuje splnit všechny individuální požadavky (práce v peer 
skupinách, 6 supervizí). 
  
9. Účastník není oprávněn jakkoliv použít nebo třetím osobám zpřístupnit materiály, které 
budou k dispozici pro studijní účely Výcviku bez souhlasu organizátora.  
 
10. Účastník bere na vědomí, že se uzavřením této smlouvy zavazuje k účasti na všech 
modulech výcviku.  
    
11. Účastník se tímto vzdává práva na náhradu škody vzniklé v důsledku změny jeho 
zdravotního stavu, která by nastala v průběhu Výcviku.  

 

ČLÁNEK 4 
FINANČNÍ PODMÍNKY  

 
1. Celková cena výcviku činí: 168 800 Kč. Cena obsahuje kurzovné, pronájem prostor, 
drobné občerstvení, tištěné materiály.  
 
Kurzovné zahrnuje:  

● 8 prezenčních teoretických modulů v rozsahu 24 výcvikových dní (8x3 dny)  
Cena jednoho 3denního teoretického modulu je 12 400,- Kč. 



● 4 prezenční sebezkušenostní moduly v rozsahu 16 výcvikových dní (4x4 dny) 
      Cena jednoho 4 denního zkušenostního modulu je 17 400,- Kč.  
   

2. V celkové ceně výcviku není zahrnuta cena za ubytování a stravu na zkušenostních 
pobytových modulech, ani cena za individuální nebo skupinové supervize, ani případná 
sezení IBT.   
 
3. Časová struktura platby: 
a) K rezervaci místa v kurzu je třeba složit počáteční zálohu ve výši 12 400,-. Tuto platbu 
platbu účastník uhradí na základě vystavené faktury. Potvrzení rezervace bude zasláno 
e-mailem do 5 dnů od obdržení platby.   
 
b) Dalších 12 400,- je nutné složit nejpozději 21 dní před zahájením výcviku.  
 
c) Kurzovné za všechny následující moduly je třeba je uhradit vždy nejpozději 21 dní před 
zahájením každého modulu. Pokud po teoretickém modulu následuje zkušenostní modul, 
platí se platba za oba moduly dohromady 21 dní před zahájením teoretického modulu.  
 
d) Platba za poslední modul bude snížena o počáteční zálohu.  
 
e) Účastník se zavazuje hradit cenu na základě faktur vystavených organizátorem 
bankovním převodem na účet uvedený na faktuře a ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře. 
Platba je provedena okamžikem připsání řádně identifikované platby (variabilní symbol) ve 
prospěch účtu organizátora.  
 
4. Účastník je povinen uhradit cenu celého základního Výcviku v plné výši i v případě, že  
z jakéhokoliv důvodu zanechá účasti na Výcviku nebo přeruší Výcvik.  
 
5. Pokud účast účastníka na Výcviku skončí z důvodu písemné výpovědi smlouvy 
organizátorem, účastník je povinen uhradit polovinu zbylé částky za Výcvik. 
 
6. Organizátor si vyhrazuje právo účtovat administrativní poplatek 10% z dlužné částky za 
pozdní platby. Pokud nebude platba uhrazena do jednoho měsíce, vyhrazuje si organizátor 
právo účtovat si 1% z dlužné částky měsíčně, dokud nebude zůstatek uhrazen.  
 
7. Organizátor může odpustit účastníkovi platbu poměrné části ceny na základě písemné 
žádosti účastníka podložené zprávou od lékaře, pokud ten doporučil ukončit účast ze 
závažných zdravotních důvodů.  
 
8. V případě neúčasti účastníka na Výcviku nevzniká účastníkovi nárok na vrácení již 
zaplacené ceny.  
 
9. Při zrušení kurzu ze strany organizátora bude záloha vrácena. Zároveň budou vráceny 
uhrazené poplatky za modul, který byl zrušen. Za ty moduly nebo části modulů, které se 
uskutečnily, poplatky vráceny nebudou.  
 
10. Organizátor nenese odpovědnost za další poplatky ani náklady, které účastník hradil 
jiným stranám nebo společnostem. 
 
11. Upozorňujeme, že všechny platby jsou nevratné.  

 
 
 

ČLÁNEK 5 
SKONČENÍ ZÁVAZKŮ Z TÉTO SMLOUVY 

1. Tato smlouva zaniká: 



a) dohodou smluvních stran 

b) odstoupením ze zákonných důvodů 

c) výpovědí organizátora 

d) výpovědí účastníka. 

2. Organizátor je oprávněn vypovědět tuto smlouvu v případě, že účastník podstatně poruší 
povinnosti vyplývající z této smlouvy (například tím, že účastník zamešká část výcviku, aniž 
by sjednal s organizátorem náhradu zmeškaných hodin nebo například tím, že účastník 
svým chováním hrubě narušuje průběh Výcviku). 

3. Organizátor je oprávněn vypovědět tuto smlouvu v případě, že účastník je trestně stíhán 
nebo odsouzen za spáchání trestného činu. 

4. Účastník je oprávněn vypovědět tuto smlouvu v případě, že organizátor nedodrží své 
povinnosti dané touto smlouvou. 

5. Výpověď je účinná dnem doručení druhé smluvní straně. 

 

Účastník  (celé jméno velkými písmeny) 

_____________________________________________________ 

 Souhlasím s výše uvedenými podmínkami. 

  

Podpis_______________________________________________ 

  

Datum _______________________ 

  

Adresa  _________________________________________________ 

  

             __________________________________________________ 

  

           

Za organizátora Do celistvosti z.s. 

  



Podpis __________________________________________________ 

               

Datum  _________________________ 

 
 
 
 

 
 
 


